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Miejsce obrad: Sala Konferencyjna w Urzędzie Miasta i Gminy w Stepnicy

 

Porządek

Stwierdzenie kworum.1.
Przyjęcie porzadku posiedzenia.2.
Przyjęcie protokołu Nr 1/2018 z wspólnego posiedzenia Komisji ds Gospodarki i Budżetu i3.
Komisji ds Społecznych Rady Miejskiej w Steponicy z dnia 17 grudnia 2018 r.
Analiza stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Miasta i Gminy Stepnica za4.
2018 rok.
Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Stepnicy za 2018 r.5.
Sprawozdanie Komendanta Gminnego OSP z rok 2018 .6.
Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Stepnicy za 2018 r.7.
Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Stepnicy za rok 2018 .8.
Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Stepnicy w 2018 r.9.
Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczucieli na poszczególnych stopniach10.
awansu zawodowego w szkołach Gminy Stepnica za 2018r.
Raport z wykonania Gminnego Programu Ochrony Srodowiska w Latach 2017-2018.11.
Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych w roku12.
2018.
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia/nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu13.
sołeckiego w budżecie Gminy Stepnica na 2019 r.
Projekt uchwały w sprawie zasad zgłaszania projektów uchwał w ramach obywatelskiej14.
inicjatywy uchwałodawczej.
Projekt uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach15.
wsparcia udzielających schronienia osobom bezdomnym, dla których ostatnim miejscem
zameldowania na pobyt stały była Gmina Stepnica.
Projekt uchwały w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości16.
stanowiących własnośc Gminy Stepnica oraz ich wydaierżawiania lub najmu na okres dłuższy
niż 3 lata niewchodzacych w skład mieszkaniowego zasobu gminy.
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomosci stanowiącej mienie17.
gminne w celu poprawienia warunków zagospodarowania działki sasiadującej .
Projekt uchwały w sprawie wyrazenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej w trybie18.
bezprzetargowym na poprawę warunków zagospodarowania działek sąsiadujących.
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy nieruchomości19.
gruntowej stanowiącej mienie gminnej z dotychczasowym dzierżawcą w trybie
bezprzetargowym na okres 3 lat .
Projekt uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie20.
Gminy Stepnica na 2019 r.
Projekt uchwały w sprawie gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz21.
zapobieganiu bezdomności zwierząt w 2019 r.
Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku22.



na terenie gminy Stepnica.
Projekt uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia "Gminnego Programu Profilaktyki23.
i Rozwiązywania Problemów Alkoholkowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii"
Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Stepnica dla Gminy24.
Mieszkowice z przeznaczeniem na odbudowę komunalnego budynku mieszkalnego
wielorodzinnego zniszczonego w pożarze w dniu 31 października 2018 r.
Projekt uchwały w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego25.
nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe i
zakłady kształcenia nauczycieli, specjalności i form kształcenia objętych dofinansowaniem w
2019 r.
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji rady26.
Miejskiej w Stepnicy.
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady27.
Miejskiej w Stepnicy
Projekt uchwały zmieniający uchwałę Rady Gminy w sprawie określenia wynagradzania28.
nauczycieli.
Projekt uchwały zmieniajacy uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzacych w29.
skład mieszkaniowego zasobu Gminy Stepnica.
Projekt uchwały w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji30.
przez Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica.
Projekt uchwały w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o31.
realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej.
Wypracowanie stanowiska w sprawie obowiązujacego w Polsce srstemu ubezpieczeń upraw i32.
zwierząt gospodarskich oraz potrzeby powrotu do obowiązkowych ubezpieczeń rolniczych
Rozpatrzenie przydziału lokalu mieszkalnego socjalnego w Stepnicy.33.
Wnioski i zapytania34.
Odpowiedzi na wnioski i zapytania35.
Zamknięcie posiedzenia36.


